

Lär dig bilteknik online med praktiska utbildningsmoduler. Online utbildningsmoduler designade av professionella inom bilbranschen, för utvecklande mekaniker och personer som drömmer om att bli mekaniker. Alla produkter och köp kommer med en 100% pengarna tillbaka-garanti.



Produktblad - Prodiags online-utbildningsmodul för bilteknik

Däck, fälgar och däckarbete

När du arbetar med fordonets däck och utför säsongsbyte av hjul, bör du veta de tekniska egenskaperna för däcken och fälgarna. Du bör inneha skicklighet att korrekt utföra inspektioner och monterings/demontering. Du bör även kunna vägleda kunden i säker användning och fortsättningsåtgärder. Fordonets däck och fälgar kommer att tjäna problemfritt när deras kondition granskas av en däck-och-fälgspecialist med lämplig utbildning.



- Däcks egenskaper och krav
- Fälgars egenskaper och krav
- Inspektion av däck och fälgar
- Korrekt och tryggt byte av hjul/däck
- Arbeta med däck
- Hjulbalansering

Språk: Svenska

SKU: 060.0220.010.000.SV

INLÄRNINGSRESULTAT

Efter att ha slutfört denna online-studiemodul, kan du utföra inspektion av däck och fälgar, förstå arbetskedena som behövs vid byte av ett fordons hjul/däck och utföra balansering för de allra vanligaste fälg- och däcktyperna.

Diplom

När studierna och uppgifterna är på godkänd nivå får du tillgång till slutprovet. Som bevis på din expertis kan du skriva ut ditt Prodiags diplom från ditt studieregister.



INTRODUKTION

Varför denna modul?

Som ett vanligt arbete och teknisk helhet, finns det mycket information, anvisningar, erfarenheter och åsikter tillgängliga, både sanna och falska. Detta är varför detta studiepaket ger dig den korrekta och trygga startpunkten för att inleda ditt arbete inom däckbranschen.



Vad kommer du lära dig?

Du kommer att lära dig de tekniska egenskaperna för däck, fälgar och monterings-/demonterings-procedurer för hjul/däck, samt hur olika val inom detta påverkar slutresultatet. Du kommer att lära dig grunderna i god kundservice och hur man vägleder kunden till att göra bättre och säkra val, bättre och säkrare fordonsanvändning och vidta de korrekta fortsättningsåtgärderna. Hitta de rätta arbetsmetoderna och verktygen för däck-/hjulbyte. Stegen visas i två olika implementationer: utföra av yrkesfolk och utförda av DIY-personer. Du kommer att upptäcka skillnaden i hur arbetet utförs, och lära dig identifiera arbetsstegen där de flesta DIY misstagen händer.



Fokus för "Däckarbets grunder" sektionen ligger på inläringen av den korrekta arbetsordningen vid montering/demontering av hjul/däck, och hur dessa utförs på korrekt sätt utan att orsaka skador på däcken/fälgarna. Studierna inkluderar flertalet bilder på olika arbetsskederna, och tillsammans med ett tvärsnitt som följer arbetsskederna, fungerar dessa som en vägledning i själva övningsarbetet.

I sektionen "Däckbalansering" kommer du att lära dig hur obalans i däcken påverkar däckens uppförande och hur däckens obalans kan upprättas genom användning av de rätta verktygen och tillbehören. Studierna stöds av ämnes-specifika uppgifts-serier och ett utskrivbart uppgiftshäfte med användbara praktiska övningar.

FÖRHANDSKRAV

För att få full nytta av studierna bör du behärska användningen av den däckarbets-utrustning du har tillgång till, och vara bekant med utrustningen i enlighet med tillverkarens anvisningar.

Systemkrav

Internetanslutning, PC eller bärbar dator.
Rekommenderad skärmlösning 1024 x 768 eller högre.

Uppdateringar

Vill säkerställa att du alltid har den nyaste versionen av vår produkt i bruk. Prodiags behåller rätten att göra ändringar i produkten även när den är i användning. På detta vis har du alltid den bästa versionen till ditt förfogande, utan extra kostnader.

Innehållets motsvarighet

Denna utbildningsmoduls ämnen och mål korresponderar med en traditionell 1.5 - 2 dagars utbildning.

När du har betalat får du omedelbar åtkomst till materialet i form av en licens som är giltig i 6 månader. Du sparar tid och pengar genom inte behöva resa.